09 апреля 2015 года в Администрации Куньинского района состоялось заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Куньинского района и органов Администрации Куньинского района, являющихся юридическими лицами, и урегулированию конфликта интересов.

На заседании Комиссии был рассмотрен 1 вопрос:

1. Информация о заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в Администрации Куньинского района, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2015 года №29 «"Об утверждении Правил сообщения работодателем о заключении трудового или гражданскоправового договора на выполнение работ (оказание услуг) с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации".

По итогам заседания Комиссии принято решение:

1. По первому вопросу информацию принять к сведению.